Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

VX3 Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:49:27

Agrolandia 0,000 km

24/7/2016 15:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 55.645 +0.664 16:51:29.005 8 56.824 +0.362 16:57:18.495
(75) MARCIO TOMASI LAGO 3 55.116 +0.135 16:52:24.121 9 56.879 +0.417 16:58:15.374
1 16:50:26.953 4 55.364 +0.383 16:53:19.485 10 57.551 +1.089 16:59:12.925
2 53.005 +0.726 16:51:19.958 5 56.951 +1.970 16:54:16.436 11 56.462 17:00:09.387
3 52.734 +0.455 16:52:12.692 6 54.981 16:55:11.417 12 59.578 +3.116 17:01:08.965
4 52.595 +0.316 16:53:05.287 7 55.044 +0.063 16:56:06.461 13 57.513 +1.051 17:02:06.478
5 53.145 +0.866 16:53:58.432 8 55.300 +0.319 16:57:01.761 14 57.696 +1.234 17:03:04.174
6 52.860 +0.581 16:54:51.292 9 55.564 +0.583 16:57:57.325 15 57.690 +1.228 17:04:01.864
7 53.116 +0.837 16:55:44.408 10 56.525 +1.544 16:58:53.850 16 58.222 +1.760 17:05:00.086
8 53.343 +1.064 16:56:37.751 1 55.791 +0.810 16:59:49.641 17 58.361 +1.899 17:05:58.447
9 54.615 +2.336 16:57:32.366 12 55.946 +0.965 17:00:45.587 18 58.217 +1.755 17:06:56.664
10 53.262 +0.983 16:58:25.628 13 56.378 +1.397 17:01:41.965
11 53.174 +0.895 16:59:18.802 14 56.123 +1.142 17:02:38.088 (5) EMERSON VARELA DA SILVA
12 52.984 +0.705 17:00:11.786 15 56.640 +1.659 17:03:34.728 1 16:50:35.537
13 53.799 +1.520 17:01:05.585 16 56.633 +1.652 17:04:31.361 2 59.140 +1.059 16:51:34.677
14 53.102 +0.823 17:01:58.687 17 57.972 +2.991 17:05:29.333 3 59.756 +1.675 16:52:34.433
15 53.549 +1.270 17:02:52.236 18 59.429 +4.448 17:06:28.762 4 58.081 16:53:32.514
16 52.958 +0.679 17:03:45.194 5 58.590 +0.509 16:54:31.104
17 53.168 +0.889 17:04:38.362 (12) JOSE AUGUSTO REINERT 6 58.758 +0.677 16:55:29.862
18 52.279 17:05:30.641 1 16:50:31.362 7 58.264 +0.183 16:56:28.126
19 53.462 +1.183 17:06:24.103 2 55.292 16:51:26.654 8 58.151 +0.070 16:57:26.277
3 56.222 +0.930 16:52:22.876 9 1:00.369 +2.288 16:58:26.646
(22) WANDREY NIELS 4 56.327 +1.035 16:53:19.203 10 1:00.379 +2.298 16:59:27.025
1 16:50:26.349 5 56.331 +1.039 16:54:15.534 1 58.835 +0.754 17:00:25.860
2 52.871 +0.506 16:51:19.220 6 56.749 +1.457 16:55:12.283 12 58.535 +0.454 17:01:24.395
3 52.527 +0.162 16:52:11.747 7 57.245 +1.953 16:56:09.528 13 59.295 +1.214 17:02:23.690
4 52.365 16:53:04.112 8 57.203 +1.911 16:57:06.731 14 59.336 +1.255 17:03:23.026
5 53.273 +0.908 16:53:57.385 9 57.672 +2.380 16:58:04.403 15 1:01.817 +3.736 17:04:24.843
6 53.536 +1.171 16:54:50.921 10 58.364 +3.072 16:59:02.767 16 59.509 +1.428 17:05:24.352
7 52.840 +0.475 16:55:43.761 11 58.866 +3.574 17:00:01.633 17 59.018 +0.937 17:06:23.370
8 53.505 +1.230 16:56:37.356 12 58.432 +3.140 17:01:00.065
9 53.309 +0.944 16:57:30.665 13 58.631 +3.339 17:01:58.696 (90) MARCIO DIAS
10 53.739 +1.374 16:58:24.404 14 58.771 +3.479 17:02:57.467 1 16:50:33.113
1 53.638 +1.273 16:59:18.042 15 57.398 +2.106 17:03:54.865 2 57.595 +0.368 16:51:30.708
12 53.631 +1.266 17:00:11.673 16 58.327 +3.035 17:04:53.192 3 57.227 16:52:27.935
13 53.588 +1.223 17:01:05.261 17 57.373 +2.081 17:05:50.565 4 57.394 +0.167 16:53:25.329
14 53.056 +0.691 17:01:58.317 18 57.454 +2.162 17:06:48.019 5 58.912 +1.685 16:54:24.241
15 52.848 +0.483 17:02:51.165 6 59.483 +2.256 16:55:23.724
16 52.908 +0.543 17:03:44.073 (85) JOSE ALMIR DA LUS 7 58.971 +1.744 16:56:22.695
17 53.561 +1.196 17:04:37.634 1 16:50:35.864 8 59.902 +2.675 16:57:22.597
18 53.401 +1.036 17:05:31.035 2 58.751 +2.401 16:51:34.615 9 59.790 +2.563 16:58:22.387
19 53.280 +0.915 17:06:24.315 3 58.058 +1.708 16:52:32.673 10 1:00.486 +3.259 16:59:22.873
4 57.118 +0.768 16:53:29.791 1 1:00.964 +3.737 17:00:23.837
(217) RICARDO GARGIONI 5 57.447 +1.097 16:54:27.238 12 1:02.536 +5.309 17:01:26.373
1 16:50:28.716 6 57.713 +1.363 16:55:24.951 13 1:03.436 +6.209 17:02:29.809
2 51.813 16:51:20.529 7 57.758 +1.408 16:56:22.709 14 1:03.456 +6.229 17:03:33.265
3 52.677 +0.863 16:52:13.206 8 57.592 +1.242 16:57:20.301 15 1:04.088 +6.861 17:04:37.353
4 53.911 +2.097 16:53:07.117 9 56.820 +0.470 16:58:17.121 16 1:04.503 +7.276 17:05:41.856
5 53.661 +1.847 16:54:00.778 10 57.052 +0.702 16:59:14.173 17 1:03.283 +6.056 17:06:45.139
6 53.427 +1.613 16:54:54.205 1 56.350 17:00:10.523
7 53.087 +1.273 16:55:47.292 12 57.699 +1.349 17:01:08.222 (28) ADRIANO PUPP
8 53.952 +2.138 16:56:41.244 13 57.236 +0.886 17:02:05.458 1 16:50:36.080
9 53.118 +1.304 16:57:34.362 14 57.998 +1.648 17:03:03.456 2 58.308 +1.761 16:51:34.388
10 53.390 +1.576 16:58:27.752 15 57.676 +1.326 17:04:01.132 3 1:18.786 +22.239 16:52:53.174
1 54.734 +2.920 16:59:22.486 16 58.212 +1.862 17:04:59.344 4 57.527 +0.980 16:53:50.701
12 52.821 +1.007 17:00:15.307 17 58.339 +1.989 17:05:57.683 5 57.288 +0.741 16:54:47.989
13 53.896 +2.082 17:01:09.203 18 58.554 +2.204 17:06:56.237 6 1:01.254 +4.707 16:55:49.243
14 54.776 +2.962 17:02:03.979 7 58.980 +2.433 16:56:48.223
15 55.869 +4.055 17:02:59.848 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 8 57.783 +1.236 16:57:46.006
16 55.253 +3.439 17:03:55.101 1 16:50:34.208 9 58.483 +1.936 16:58:44.489
17 56.223 +4.409 17:04:51.324 2 57.046 +0.584 16:51:31.254 10 59.218 +2.671 16:59:43.707
18 58.215 +6.401 17:05:49.539 3 57.042 +0.580 16:52:28.296 1 1:00.003 +3.456 17:00:43.710
19 57.602 +5.788 17:06:47.141 4 57.912 +1.450 16:53:26.208 12 59.152 +2.605 17:01:42.862
5 58.224 +1.762 16:54:24.432 13 56.547 17:02:39.409
(71) ELDER PIROLI 6 59.549 +3.087 16:55:23.981 14 57.978 +1.431 17:03:37.387
1 16:50:33.360 7 57.690 +1.228 16:56:21.671 15 1:17.182 +20.635 17:04:54.569
Orbits

Impresos: 24/7/2016 17:15:58
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
16 57.337 +0.790 17:05:51.906
17 59.410 +2.863 17:06:51.316
(279) RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO
1 16:50:37.107
2 58.440 +0.313 16:51:35.547
3 59.106 +0.979 16:52:34.653
4 58.127 16:53:32.780
5 58.230 +0.103 16:54:31.010
6 59.123 +0.996 16:55:30.133
7 5:23.444 +4:25.317 17:00:53.577
8 1:51.028 +52.901 17:02:44.605
9 1:07.225 +9.098 17:03:51.830
10 1:06.680 +8.553 17:04:58.510
11 1:11.489 +13.362 17:06:09.999
Orbits
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